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平成28年度千葉県スポーツ少年団バレーボール夏季交流大会
兼　第35回関東大会女子予選会　参加申込書
単位団名			スポーツ少年団	Aﾁｰﾑ ・ Bﾁｰﾑ ・ Cﾁｰﾑ ・ Dﾁｰﾑ　
団体登録番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　 複数チーム参加する団は○を付けてください
	区分
	氏名
	住所
	電話番号
	認定番号
	日小連番号
日体協番号

	監督
	
	
	
	
	

	ｺｰﾁ
	
	
	
	
	

	ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
	
	
	
	
	



	No.
	氏名
	背番号
	学年
	学校名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


上記団体を適格と認め、参加申込み致します。
平成28年　　　月　　　日
市町村名　　　　			　　
本部長	　　　　　　		 
登　録　変　更　届

平成　　　年　　　月　　　日

単位団				スポーツ少年団
責任者						　
※スポーツ少年団登録システムより出力した「団員名簿」を併せて提出願います。

	
	登録者氏名（削除）
※削除・変更するメンバー・スタッフのみ記載
	背番号
	登録者氏名（追加）
※追加登録するメンバー・スタッフのみ記載
	背番号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



千葉県スポーツ少年団バレーボール専門部





